
— 23056 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4561, 4562

4561

UCHWA£A Nr XXVI/149/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny ¿yta dla celów podatku rolnego na 2009 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
roku o podatku rolnym (Dz.U. Nr 136 poz. 969 z 2006 r. ze zm.)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta, obliczon¹ za okres
pierwszych III kwarta³ów roku 2007 og³oszon¹ w Komunikacie
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2008 roku (MP Nr 81, poz. 717 z 2008 roku) w wysoko�ci
55,80 z³ za 1q do kwoty 37,00 z³ za 1q dla celów podatku
rolnego na 2009 rok.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Traci moc UCHWA£A Nr XIV/80/ 2007 RADY MIASTA
I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 28 listopada 2007 roku w
sprawie: obni¿enia �redniej ceny ¿yta dla celów podatku
rolnego na 2008 rok.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

4562

UCHWA£A Nr XXVI/150/08 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci op³aty targowej na 2009 rok i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1a ustawy z dnia 12 stycznia 1991
roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121
poz. 844 ze zm.) obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29
lipca 2008 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (MP, Nr 59, poz. 531)
Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê dzienne stawki op³aty targowej od sprze-
da¿y:

1) artyku³ów rolno - spo¿ywczych - 8,00 z³ od stanowiska

2) artyku³ów przemys³owych - 20,00 z³ od stanowiska

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Pani¹
Danutê Nowak oraz Pana Adama Walczaka.

3. Wynagrodzenie za powy¿sze czynno�ci inkasent otrzy-
muje w wysoko�ci 10,00% pobranych op³at.

§3. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹cych oso-
bowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach.

§4. Op³ata targowa jest pobierana od sprzeda¿y artyku-
³ów rolno - spo¿ywczych i przemys³owych na targowiskach w
szczególno�ci: ze sto³ów, stoisk, przyczep, pojazdów samo-
chodowych.


